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34

CISLO BYTU

PODLAZIE

TYP

SVETLA VYSKA BYTU

PLOCHA INTERIERU
PLOCHA EXTERIERU
CELKOVA PLOCHA

01  Chodba

02 Obyvacia izba s kuchyriou

03 Izba
04 Izba
05 Kupelna+WC
06 WC
Plocha interiéru
07 Balkén
Pivnica ¢.34
Parkovacie miesto

Celkova plocha

34
4.Podlazie
3 izbovy
2,75 m
63,22 m?
7,67 m?

74,03 m?

7,57

21,53

17,30

10,13

4,88

1,81

63,22 m?

7,67

3,15

vnutorné - G34

74,03 m?

O

Vymery miestnosti maju informativny charakter a nezahfiiaju plochu pod prie¢kami.
Uvedené hrubé rozmery (bez povrchovej Upravy) st predbezné a nemusia sa zhodovat' s
realizacnym projektom. RieSenie zariadenia je ilustracné, rozsah Standardu je popisany v

Specifikaci. Zmeny vyhradené.

KONTAKT:
+421 910 44 44 99

predaj@rezidenciavinohrady.sk
www.rezidenciavinohrady.sk

PREDAJNE CENTRUM:
Vladimira Predmerského
2537/2A

Trengin - Zlatovce, 911 05
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